
 роек                                                                                                                 
    
       УКРАЇНА  

       ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 
         Вінницької області 

 
Р І Ш Е Н Н Я № 261 

11 сесія 7 скликання                  23 грудня 2016 року 
 
Про затвердження технічної документації з 
нормативної грошової оцінки земельної ділянки 
водного фонду, яка надана в оренду ФОП                
Бурлаці А.П., для рибогосподарських потреб, 
розташованої на території Купчинецької сільської 
ради Іллінецького району Вінницької області  
  
            Розглянувши технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки водного фонду, яка надана в оренду ФОП Бурлаці А.П., для 
рибогосподарських потреб,  розташованої на території Купчинецької сільської 
ради Іллінецького району Вінницької області, розроблену Подільським 
державним підприємством геодезії, картографії та кадастру, відповідно до 
статей 10, 67, 124, 186 Земельного кодексу України, статей 13, 23 Закону 
України «Про оцінку земель», Податкового кодексу України, враховуючи 
рекомендацію постійної комісії районної ради з питань агропромислової 
політики, регулювання земельних відносин та охорони природних ресурсів від 
16.12.2016 року та керуючись ч. 2 ст. 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», районна рада  
                                                   ВИРІШИЛА: 
     Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки водного фонду, яка надана в оренду ФОП Бурлаці А.П., для 
рибогосподарських потреб,  розташованої на території Купчинецької сільської 
ради Іллінецького району Вінницької області, розроблену Подільським 
державним підприємством геодезії, картографії та кадастру, загальною площею 
2,0629 га, з визначеною сумою грошової оцінки 43846,96 (сорок три тисячі 
вісімсот сорок шість) гривень 96 копійок. 

 
 
Голова районної ради                                                          С. Загороднюк 
 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області
	Р І Ш Е Н Н Я № 261

